
 

 

UCHWAŁA NR XXII/171/12 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 

16 ust. 1 i ust. 4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późniejszymi zmianami), po przeprowadzonych konsultacjach społecznych  

Rada Miasta uchwala:  

§ 1. Ustalić stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 

zarządzającym jest Gmina Lędziny, w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 

komunikacyjnym.  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta Lędziny nr XIII/92/11 z dnia 29.09.2011 w sprawie ustalenia stawki 

opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Teresa Ciepły 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2585


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




